Guiricema - Minas Gerais
Quarta-feira, 3 de janeiro de 2024

Ano 7 - n° 0001
Volume com 1 página

1

Câmara Municipal de Guiricema
Portaria nº 01/2024

Ementa: “Dispõe sobre a concessão de afastamento
médico à servidora Natashe De Battisti de Souza.”

O Presidente da Câmara Municipal de Guiricema, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido afastamento médico para tratamento de saúde a servidora Natashe De Battisti de Souza pelo
período de 1 (um) dia, na data de 22 de dezembro de 2023, de acordo com declaração médica apresentada.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 22 de dezembro de 2023.

Guiricema, 02 de janeiro de 2024.

Ronildo José Toledo

Presidente da Câmara Municipal de Guiricema

Câmara Municipal de Guiricema
Portaria nº 02/2024

Ementa: “Dispõe sobre concessão de férias
regulamentares à servidora Natashe De Battisti de
Souza.”

O Presidente da Câmara Municipal de Guiricema, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias regulamentares à servidora Natashe De Battisti de Souza, pelo período de 15 (quinze) dias, a
contar de 02 de janeiro a 16 de janeiro de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação..

Guiricema, 02 de janeiro de 2024.

Ronildo José Toledo
Presidente da Câmara Municipal de Guiricema

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625